
Besluit 
College 

Zaaknr.: 1304308 

Het college van burgemeester en wethouders van Midden-Groningen, 

gelet op het bepaalde in de Wet Ruimtelijke Ordening en de Algemene wet bestuursrecht; 

Besluit: 

1. Het wijzigingsplan Sappemeer, Tripscompagnie 16, vervat in het GML-bestand 

NL.IMR0.1952.wpsaptripscomnie16-va01, ongewijzigd vast te stellen; 

2. Een hogere waarde van 54 dB(A) voor de nieuwe woning vast te stellen; 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen voor de gronden waarop het wijzigingsplan betrekking 

heeft. 

Hoogezand, 30 april 2024 

Burgemeester en wethouders van Midden-Groningen 

~, ~__. 

mr. A. (Adriaan) Hoogendoorn mr. M.H.M. (Marjolijn) Nieuwenhuijsen-Janssens 

Burgemeester Secretaris 

gemeente 
Midden-Groningen 


